
 

 

  

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 
ПРЕДСЕДАТЕЛЯ 

ЕНИСЕЙСКОГО ГОРОДСКОГО СОВЕТА ДЕПУТАТОВ 

Красноярского края 

 

9 января 2020 г. г.Енисейск № 1-пп 

 

 

О примерном графике проведения очередных сессий Енисейского городского 

Совета депутатов пятого созыва на 2020 г.  

 

 

В соответствии со статьей 31 Устава города Енисейска, Регламентом 

Енисейского городского Совета депутатов 
 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Утвердить примерный график проведения заседаний Енисейского 

городского Совета депутатов пятого созыва на 2020 г.: 

1) 29 января; 

2) 18 марта; 

3) 20 мая; 

4) 22 июля; 

5) 26 августа. 
 

2. Консультанту Енисейского городского Совета депутатов Поповой Н.С. 

в срок до 15 января 2020 г: 

1) довести настоящее постановление до сведения депутатов Енисейского 

городского Совета, главы города Енисейска и администрации города 

Енисейска; 

2) направить постановление для размещения на официальном интернет-

портале органов местного самоуправления города Енисейска. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

 

Председатель городского 

Совета депутатов 
 

 

 

В.А. Арутюнян 

 


